ý^ЪD
u,аЯý д

РЕСПУВIIИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЩШЯ

N,IиilпщIАJIъного оýрлз9вАния
*хАслвюртовскии р.Аион"

е. Хасабюрп, пер. Споrйu.н.!L l а.л. 5-2О-61, фоR З-zь95

"1{ ". // ,о/9, РАСПОРЯЖЕНИЕ /l*'л-, бt

Об утверsдевпIl грдфrlка проведевпя зsседапхй бдлаuсовой, бюджетно_фхшаясовой
комlссйrl

Дя оказания имущественной поддержки субъектам МСП, выявления неиспользуемого и

неэффекгивно используемого муниципмьполо имущества для дальнейшего предоставления

представителям маJIого и среднего предпринимательства и во исполнение в 2019 году показателей

Целевой модели (Поддержка ммого и среднело предпринимательстваr, }твержденной

распорФкением Правиrельства Российской ФедераLlии m 31.01.2017 г. }Ф 147_р, по направлевию

(организация ок€!заншr имущественной поддержки субъекгам Мсп), а также ва основании

Федерального закона от 24.01.2001r. Jt! 209-ФЗ (О развитии мялоl.о и срелнего

предпринимательства в Российской Федерации, приказа Минэкономразвития России от

20,04.2016г.Лs 264 и во исполнение протоколов совецания АО (Корпорация (МСП) от

09.06.2018г. ЛЪ 092-ИП_ВКС, совецанrrя АО (Корпорация (МСП> с органами исполнительной

масти субъекгов РФ от 27.08.2019г. М l24-ИП-ВКС:

l. Утвердить график проведения заседаний балансовой, бюджетно-финансовой комиссии

(приложению Nэ l к настоящему распоряжеяию),

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администации МО (Хасавюртовский район) _ председателя рабочей группы по

оказанию имущественной поддержки МСП Муртазалиева Н.Г.

Первый зsм.Главы ддмип

МО к-Хасtвюртовскпй ра

тел.| 5_20_74

Б, Мамаев

.l

I

х,

i

5

t

о

,l

5

i
Е

F

х

*

хмч
Фб
,й
;9
ý..ё

бфФф

б *Её
)а i;.j'o

;_+
=<, ч=q<Е=9

црз-
lФлф

Uvd:<

;;й s

БЕ е
сiЁ:

ф о = ф = х э _I Iч:] Ф 9 э -
ё fiЕЕЕ 3Е:"Ё ad"E_: Нъ р

i*Е!Ез€.'ЕЁЁЕ;Е€Е
3

=
i - Е: ] ý

=
*; - ý,] х

э_; Еfr ЭiЕ€:iЁ;$Зi
i.i;ЗЁэ=Б;Е"ýgз=,ЗЕдёЁЕ**lЕ-"вFчза б а Б =,i; ý Р й; 9 il Е

Е; Е i ";Е =

-Ё
Ё€ ! *8 ЕiтБ*дьiiз 9 =6ЕпЁФ ý(; = S lj :i Е г э = Ф )а =ё ;:я3Ё1 =ЕýЁЕЕJьэхнэ j-ф s:iEr" Ё

Е€jЕазt_ э=:ЁЕЕ;
=(х з st.) i,a;i 5 - л:с d

='. -j; Ф o;l *

=5Е a ач; Ё iЕЁ ЕэялJФ аг-j oy=j'- i'
: Е аý" Е ;ýý З а, зьЕЕ1**Б aEiiiEi

й I'о Е9 -; с - З ý:бis.ЕiЬБ 6.C-ýps,xp

-l

х

а

х

>>z

tобэ

}r

рФ;

Е,; Е

F

i9
Рй,
xn

.l

\

;\]

1с }r = orý о]Q Е х r < о\Ь:€ ?з рБ5 з gY :-
З-Зtrс ЕЁсЗ:
;Е Ё,я ýsЁ;*; i rчi. ý В ? zP хъ й

=Н oj.< л ý r Ё ; з т ф

i; Е Ё J i "; - F d
=-

j ЕЁ Еt Ё',ЁЕd\6 i о _ Ё *Ёр
1З Е iЁ Ё ЕЁý в

1ЕЁЕЕ ЁзЕЁЕ
эýЕаi, t= 8ý
-Е : а Е € : Е Е

Еваý: ,ЕЕяаЕЁ=ВБ fi-9о]
*Е:Ё* э;зёя

iEE Б'пТ-дп
ФоФч)rdх!ач

8 а}
<ац

tФ-

_оФ

Ё<ý

=вd
: r. l

оЬ Б
оэ йolx:a

;+ о
о боl

эн

о*

l= lч l:](

^a!rбzao;;; ь Ф.' ь Б
Ё - r Е i Q!;х.rБЕiё
- ! j l j

=ъ;FlEt-:E;ьý39.6di
Бiо" }oэ

.a0J ,. (z'd
5 Ё о\э, ý ъяg

б *9s; Ё <*:Е о лЕ
Е Ф ,,-j

Фо i,l (?
Ф"f,

фр
чi tJ

р t'.) -ооФ

з <9 Ё

Е Ёýо

ýý:t

ЕF = t
or :r -о ,iа Фd
*я Ё ЁтЁs,

Ji:l;'o

oFs
оlё Ё

<<a
zE ь
БяЕ
-Е,,*, о

с';iФоф

бq

ýj=

ol

х<

jP

-о

}r

о
о

3? l')

g

tsх
э
g

Фё
g

z
в

t

}

yr

Е

,l
в
g

:r

j*

т Еъ

;оФ
!,.nЕ:<
ýх

g

ý